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ProlLabel

PrintReleaf menyatakan bahwa ProLabel Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang
setara dengan 149.417 Ib konsumsi kertas melalui reboisasi 1.798 pohon standar di

PrintReleaf.
% 149.417 1.798
Ib Kertas Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Northern California
British Columbia (Cariboo)

Dominican Republic

PROYEK SDGs

Jumlah Pohon

pohon
1.524
201

71,95

1.798



